ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2021г.                                         с. Уймень                                                    №62

Об утверждении целевых статей ФКР Уйменской сельской

администрации

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

1.Утвердить целевые статьи ФКР МО «Уйменское сельское поселение»

на 2021-2023 год

990А009600 Мероприятия по обеспечению информатизации бюджетного

процесса

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

ведущего специалиста 1 разряда Ефимову М. Д.

Глава  сельской

администрации

МО «Уйменское

сельское поселение»

Е.И. Иванова

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

«16» декабря 2021г №722

Начальнику отдела №7 УФК

по Республике Алтай

Л.Б.Кутыковой

      Сельская администрация Уйменского сельского поселения Чойского

района Республики Алтай предоставляет постановление №62  от

16.12.2021 г. «Об утверждении целевых статей ФКР Уйменской сельской

администрации».

Глава  сельской

администрации

МО «Уйменское

сельское поселение»

Е.И. Иванова

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района
Ул. Зеленая 7, с. Уймень

Республика Алтай, 649187

Адрес эл. почты:

Е-mail: uymen.selsovet@mail.ru